lo  Roberto Cassiolato Filho
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n2  20/2024

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL REALIZE RECAPEAMENTO ASFALTICO E

TAPA BURACOS NA RUA BENEDITO NUNES DE OLIVEIRA, EM TODA SUA EXTENSÃO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de solicitar que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura realize recapeamento asfáltico e tapa buracos em toda a extensão

da rua acima citada.

JUSTIFICATIVA

0 pedido se faz necessário tendo em vista que a má qualidade do asfalto, da rua mencionada

acima, está com buracos muito profundos, podendo gerar acidentes e atrapalhar, tanto os

moradores dessa rua, quanto os motoristas que transitam por lá.

Sala das Sessões, 04 de março de 2024

,dni!

,
Ar'

JARBAS 	DE OLIVEIRA
Vereador da amara Municipal de Serrana

	Page 13